[image: ]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ
АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШĂНУ

21.04.2022   №27
Атнар сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022 № 27
село Атнары

О снятии с учета на улучшение
жилищных условий

В связи со смертью  16.04.2022 г., участника федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 г.», проживавшего в д. Шорово, ул. Пришкольная д.23а Красночетайского района Чувашской Республики, Яковлева Владислава Васильевича,  постановляю:
1.  Яковлева Владислава Васильевича снять с учета на улучшение жилищных условий.

Глава Атнарского
сельского поселения                                                                                           В.В.Храмов

image1.png